Nombre del Programa

a
Subsidio Ordinario del Colegio de
Estudios Cientificos y
Tecndlogicos del Estado de
Puebla 2023
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas de el
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Politécnica Metropolitana de
Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Politécnica de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Politécnicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Politécnica de Amozoc

Subsidio Ordinario del Colegio de
Bachilleres del Estado de Puebla
2023
Benemérita Universidad Auténoma
de Puebla
(BUAP) 2023

Fondo de Aportaciones para la
Seguridad Publica de los Estados
(FASP) 2023

Federal

Dependencia / Entidad
b

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

Secretaria de
Educacion Publica

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *

SHCP - TESOFE

Aportacion
(Monto)
c

25,393,580.00

3,121,975.76

8,106,167.17

4,100,649.89

87,110,013.00

1,520,295,649.06

86,151,234.00

Gobierno del Estado de Puebla
Formato de Programas con Recursos Concurrentes por Orden de Gobierno
Recursos Pagados 2do. Trimestre del Afio 2023

Estatal

Dependencia /
Entidad
d

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Consejo Estatal
de Coordinacion
del Sistema
Nacional de
Seguridad
Publica

Aportacién (Monto)

e

20,086,178.90

1,050,671.69

3,404,423.10

1,739,496.37

59,903,578.20

753,777,859.00

21,537,808.50

Municipal

Dependencia /
Entidad
f

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

Otros
Aportacion Dependencia/ Aportacion
(Monto) Entidad (Monto)
g h i
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00
0.00 n/a 0.00

Monto Total

j=c+e+g+i

45,479,758.90

4,172,647.45

11,510,590.27

5,840,146.26

147,013,591.20

2,274,073,508.06

107,689,042.50



Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica de Xicotepec de
Juérez

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica de Tehuacan

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnolégica de Tecamachalco

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos financieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica Bilingtie Internacional
Sustentable de Puebla

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnologicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica de Oriental

Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracién para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Chilchotla
Anexo de Ejecucion al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Intercultural del
Estado de Puebla

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica ’

Secretaria de
Educacion Publica ®

Secretaria de
Educacion Publica °

Secretaria de
Educacién Publica

Secretaria de
Educacion Publica *°

23,198,633.58

19,782,774.20

26,263,819.65

3,669,276.40

6,058,992.97

5,397,000.00

10,980,462.00

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

21,243,678.00

18,115,674.00

23,895,681.00

3,360,066.00

5,548,398.00

5,397,000.00

10,968,000.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,442,311.58

37,898,448.20

50,159,500.65

7,029,342.40

11,607,390.97

10,794,000.00

21,948,462.00



Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnolégicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnolégica de Puebla

Anexo de Ejecucién al Convenio
Marco de Colaboracion para el
Apoyo Financiero de la
Universidad Interserrana del
Estado de Puebla - Ahuacatlan
Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnologicas del

Estado de Puebla, para el ejercicio | Educacién Pdblica *

fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica de Izlcar de
Matamoros

Convenio Especifico para la
asignacion de recursos finanieros
para la operacion de las
Universidades Tecnologicas del
Estado de Puebla, para el ejercicio
fiscal 2023 de la Universidad
Tecnoldgica de Huejotzingo

Convenio de Apoyo Financiero del
Programa Telebachillerato
Comunitario 2023
Subsidio Ordinario del Instituto de
Capacitacion para el Trabajo del
Estado de Puebla

! Incluye intereses por la cantidad de $2,743.76

2 Incluye intereses por la cantidad de $7,124.17

® Incluye intereses por la cantidad de $3,603.89

4 Incluye intereses por la cantidad de $462,649.06
® Incluye intereses por la cantidad de $23,711.58
6 Incluye intereses por la cantidad de $20,220.20
" Incluye intereses por la cantidad de $27,085.65
8 Incluye intereses por la cantidad de $3,750.40

? Incluye intereses por la cantidad de $6,192.97
% Incluye intereses por la cantidad de $12,462.00
" Incluye intereses por la cantidad de $53,518.81
2 Incluye intereses por la cantidad de $20,642.17
% Incluye intereses por la cantidad de $29,478.02
 Incluye intereses por la cantidad de $20,746.27
' Incluye intereses por la cantidad de $18,011.24

Secretaria de

Educacion Publica *

Secretaria de

Secretaria de

Secretaria de

Educacion Publica *

Secretaria de

Educacion Publica *

Secretaria de

Educacion Publica *

1

Educacién Publica

2

3

4

5

52,361,044.81

7,678,000.00

19,229,042.17

28,840,320.02

7,656,949.99

20,207,362.24

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

Secretaria de
Educacion

47,948,562.00

8,777,000.00

17,607,702.00

26,409,942.00

7,636,203.72

16,600,034.34

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

n/a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,309,606.81

16,455,000.00

36,836,744.17

55,250,262.02

15,293,153.71

36,807,396.58



